
Gesamtwertung 2016
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Tumler Markus MSG Vinschgau Fiat 126 180
2 Freitag Harald Jun. ASV Racing Team Meran Opel GTE 172,5
3 Mayr Roland ASV Racing Team Meran A 112 166,5
4 Geiser Markus ASV Racing Team Meran A 112 147
5 Ladurner Felix ASV Racing Team Meran Subaru 143,5
6 Gurschler Roman ASV Racing Team Meran 500 Proto 141,5
7 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW M3 125
8 Egger Tobias ASV Racing Team Meran A 112 121
9 Ziernheld Patrick MSG Vinschgau A 112 120,5

10 Hillebrand Urban ASV Racing Team Meran A 112 111

Damenwertung
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Oberhofer Eva ASV Racing Team Meran Ford Fiesta 110
2 Leiter Julia ASV Racing Team Meran Subaru 83

Gesamtwertung Kart
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Prantl Selina ASV Racing Team Meran KART 125 Aut. 140,5
2 Wegmann Tobias MSG Vinschgau KART 125 132
3 Pertoll Egon Rennstall Mendel KART 250 126,5
4 Freitag Hermann ASV Racing Team Meran KART JUN. 60 117
5 Paller Ivan Rennstall Mendel KART JUN. 60 112
6 Brunner Patrik Rennstall Mendel KART 89,5
7 Unterholzer Heinz ASV Racing Team Meran KART 125 86
8 Unterholzer Benno ASV Racing Team Meran KART 125 74,5
9 Gurschler Roman ASV Racing Team Meran KART 125 64

10 Tumler Ivan MSG Vinschgau KART JUN. 60 39,5

Clubwertung
Rang CLUB Punkte

1 ASV Racing Team Meran 2989,5
2 MSG Vinschgau 904,5
3 Rennstall Mendel 767,5
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Klasse   1   Serienfahrzeuge Amateure
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Geier Hannes Rennstall Mendel Honda Civic 35
2 Gamper Manuel / Fiesta 25
3 Girtler Christian Rennstall Mendel Golf 20
4 Florian Dominik Rennstall Mendel Toyota Celica 20
5 Rorcu Stefabo / Fiat Seicento 19
6 Profanter Gabriel ASV Racing Team Meran Golf GTI 12
7 Florian Willi / VW Golf 4

Klasse   1   Serienfahrzeuge Amateure Gäste
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Ragg Martin Tip Top Racing Peugeot 106 54
2 Ragg Mario Tip Top Racing Peugeot 106 50
3 Ragg Florian Tip Top Racing Peugeot 106 36
4 Schrettl Udo Ms Schwaz Renault Twingo 19
5 Mantl Tamara Tip Top Racing Citroen C2 15

Klasse   2   Oldtymer
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Hillebrand Urban ASV Racing Team Meran A 112 111
2 Kofler Fuzzy ASV Racing Team Meran VW Käfer 109
3 Premer Andreas ASV Racing Team Meran Fiat 128 Coupe 89
4 Pfitscher Florian ASV Racing Team Meran Fiat 124 Sport 59
5 Unterholzer Heinz ASV Racing Team Meran Fiat x1/9 36
6 Lechner Kevin MSG Vinschgau Simca Rally 20

Klasse   3   Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Geiser Markus ASV Racing Team Meran A 112 147
2 Egger Tobias ASV Racing Team Meran A 112 121
3 Ziernheld Patrick MSG Vinschgau A 112 120,5
4 Hillebrand Urban ASV Racing Team Meran A 112 80
5 Pedross Josef MSG Vinschgau Saxo 24,5
6 Weger Christoph ASV Racing Team Meran Fiesta 22
7 Wöll Hannes / Citroen 13
8 Gufler Michael ASV Racing Team Meran A 112 8
9 Tasshofer Christian / VW Polo 8

10 Ziernheld Günther MSG Vinschgau A 112 8
11 Gritsch Martin / Citroen Saxo 9
12 Gufler Andreas ASV Racing Team Meran A 112 5
13 Mair Martin / Peugeot 106 4

Klasse   4   Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Ladurner Felix ASV Racing Team Meran Subaru 143,5
2 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW M3 125
3 Herbst Dietmar ASV Racing Team Meran Ford Fiesta 76
4 Pichler Elmar ASV Racing Team Meran Ford Fiesta 64
5 Pedot Bruno / BMW 320 is 36
6 Freitag Harald Jun. ASV Racing Team Meran VW Golf 20
7 Niederstätter Manuel ASV Racing Team Meran Ford Fiesta 16
8 Florian Dominik Rennstall Mendel Toyota Celica 12,0001
9 Cola Mattia / Golf 12

10 Togn Roberto / BMW 12
11 Bicciato Lukas Rennstall Mendel Honda Civic 10
12 Cerminara Giuseppe Rennstall Mendel Audi A3 8
13 Geiser Richard ASV Racing Team Meran VW Golf 8
14 Schuster Alexander MSG Vinschgau VW Golf II 4
15 Haselrieder Fabian Rennstall Mendel Subarù 2
16 Piccoli Ivano Rennstall Mendel BMW 1
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Klasse   7   Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Mayr Roland ASV Racing Team Meran A 112 166,5
2 Geiser Markus ASV Racing Team Meran A 112 129,5
3 Egger Tobias ASV Racing Team Meran A 112 100
4 Rechenmacher Kurt ASV Racing Team Meran A 112 68
5 Hillebrand Urban ASV Racing Team Meran A 112 40
6 Ziernheld Patrick MSG Vinschgau A 112 32
7 Giacomuzzi Sergio Rennstall Mendel Rover 114 GTI 13
8 Ragg Mario / VW Polo 12
9 Ferrari Diego / Mini Cooper 8

10 Gfrei Michael / Peugeot 8
11 Tumler Markus MSG Vinschgau Opel Corsa 8
12 Rosshofer Christian MSG Vinschgau Opel Corsa 6
13 Stöger Dominik / Peugeot 6
14 Mair Martin / CITROEN 4
15 Dalvit Dario / Mini Cooper 2
16 Pichler Simone Rennstall Mendel Peugeot 106 2
17 Egger Caven Rennstall Mendel Peugeot 106 1
18 Ragg Florian / Polo 1

Klasse   8   Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Freitag Harald Jun. ASV Racing Team Meran Opel GTE 172,5
2 Ladurner Felix ASV Racing Team Meran Subaru 102
3 Massei Kevin ASV Racing Team Meran Opel GTE 64
4 Bicciato Rudi Rennstall Mendel LANCIA 46
5 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW M3 40
6 Ziernheld Günther MSG Vinschgau Delta Integrale 35,5
7 Leiter Julia ASV Racing Team Meran Subaru 28
8 Girtler Christian Rennstall Mendel Delta Integrale 20
9 Niederstätter Manuel ASV Racing Team Meran Fiesta XR2 16

10 Giacomuzzi Sergio Rennstall Mendel Audi A3 12
11 Kuen Christof ASV Racing Team Meran Opel GTE 12
12 Bertella Roman Rennstall Mendel Delta 8
13 Wembacher Alfred / BMW 8
14 Gimbel Wilhelm / BMW 4
15 Cola Mattia / 2
16 Ziernheld Patrick MSG Vinschgau Delta Integrale 2

Klasse   9   Eigenbau
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Tumler Markus MSG Vinschgau Fiat 126 180
2 Gurschler Roman ASV Racing Team Meran 500 Proto 141,5
3 Marchegger Ronny ASV Racing Team Meran 500 Proto 94
4 Daldoss Werner Rennstall Mendel 500/2000 80
5 Winkler Laurentius Rennstall Mendel Fiat 600 40,5
6 Rainer Stefan MSG Vinschgau Fiat 126 20
7 Wöll Hannes / Fiat 126 16
8 Geier Bernhard Rennstall Mendel Fiat 600 16
9 Prantl Thomas ASV Racing Team Meran Fiat 126 12
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Klasse   10   Kart 125 ccm / 250 4T
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Wegmann Tobias MSG Vinschgau KART 125 132
2 Pertoll Egon Rennstall Mendel KART 250 126,5
3 Unterholzer Heinz ASV Racing Team Meran KART 125 86
4 Unterholzer Benno ASV Racing Team Meran KART 125 74,5
5 Gurschler Roman ASV Racing Team Meran KART 125 64
6 Ziernheld Patrick MSG Vinschgau KART 125 38
7 Giacomuzzi Sergio Rennstall Mendel KART 250 34
8 Gasser Markus ASV Racing Team Meran KART 125 30
9 Parth Daniel MSG Vinschgau KART 125 30

10 Desantis Raffaele Rennstall Mendel KART 250 20
11 Parth Stefan MSG Vinschgau KART 125 19,5
12 Frank Lukas / KART 125 15
13 Geier Hannes Rennstall Mendel KART 125 14
14 Gemassmer Christian MSG Vinschgau KART 125 14
15 Wegmann Robert MSG Vinschgau KART 125 8
16 Paller Fritz Rennstall Mendel KART 125 2
17 Migliuolo Antonino Rennstall Mendel KART 250 1

Klasse   11   Kart 100 / 125 ccm aut.
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Prantl Selina ASV Racing Team Meran KART 140,5
2 Brunner Patrik Rennstall Mendel KART 89,5
3 Winkler Maximilian Rennstall Mendel KART 22
4 Prantl Kevin ASV Racing Team Meran KART 12

Klasse   12   Kart Junior 60 ccm
Rang              NAME                          CLUB Fahrzeug Punkte

1 Freitag Hermann ASV Racing Team Meran KART JUN. 117
2 Paller Ivan Rennstall Mendel KART JUN. 112
3 Tumler Ivan MSG Vinschgau KART JUN. 39,5
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